
LP. WOJEWÓDZTWO TYP * LOKALIZACJA KOD MIASTO ULICA
KOD 

JEDNOSTKI

prasa będzie 

dostarczana do 

lokalizacji DO 

godziny

prasa będzie dostarczana w 

inny sposób - podać jaki

imię i nazwisko osoby upoważnionej 

do kontaktu z Wykonawcą
numer telefonu adres e-mail

1 dolnośląskie IAS Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu 53-333 Wrocław Powstańców Śląskich 24, 26 0201 07:00 Stanisława Gosławska 71 365 27 34 stanislawa.goslawska@mf.gov.pl

2 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Bolesławcu 59-700 Bolesławiec Garncarska 10 0202 08:00 Małgorzata Krauze 75 646 52 62 malgorzata.krauze@mf.gov.pl

3 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Bystrzycy Kłodzkiej 57-500 Bystrzyca Kłodzka Adama Mickiewicza 5 0203 07:00 Krzysztof Tomera 74 811 79 53 krzysztof.tomera@mf.gov.pl

4 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w  Dzierżoniowie 58-200 Dzierżoniów Pocztowa 14 0204 07:00 Grzegorz Głąb 74 832 84 50 grzegorz.glab@mf.gov.pl

5 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Głogowie 67-200 Głogów Adama Mickiewicza 53 0205 07:00 Dorota Kozick 76 727 24 80 dorota.kozicka@mf.gov.pl

6 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Jaworze 59-400 Jawor Jurija Gagarina 5 0206 07:00 Elżbieta Kaczmarek 76 871 72 03 elzbieta.kaczmarek@mf.gov.pl

7 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w  Kłodzku 57-300 Kłodzko Walasiewiczówny 1 0209 07:00 Ewa Szembel 74 647 43 75 ewa.szembel@mf.gov.pl

8 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Legnicy 59-220 Legnica Wrocławska 37 0210 08:00 Teresa Rymsza 76 851 15 00 teresa.rymsza@mf.gov.pl

9 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Lubaniu 59-800 Lubań Stara 1 0211 08:00 Anna Bakuniak 75 722 91 00 anna.bakuniak@mf.gov.pl

10 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Miliczu 56-300 Milicz Składowa 2 0214 07:00 Alfred Szponik 71 380 51 33 alfred.szponik@mf.gov.pl

11 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Oleśnicy 56-400 Oleśnica Lwowska 34-38 0216 09:00 Renata Szczurek 71 398 05 55 renata.szczurek@mf.gov.pl

12 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Oławie 55-200 Oława Lwowska 1 0217 08:00 Magdalena Mydlarska-Szulwińska 71 303 94 39 magdalena.mydlarska-szulwinska@mf.gov.pl

13 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Strzelinie 57-100 Strzelin Bolka I Świdnickiego 14 0218 07:00 Aleksandra Jendrusz 71 39272 86 aleksandra.jendrusz@mf.gov.pl

14 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Środzie Śląskiej 55-300 Środa Śląska Oławska 5A 0219 08:00 Halina Symber 71 757 25 00 halina.symber@mf.gov.pl

15 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Świdnicy 58-100 Świdnica Marii Skłodowskiej Curie 1-3 0220 07:00 Anna Dłutkowska 74 856 14 80 anna.dłutkowska@mf.gov.pl

16 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Trzebnicy 55-100 Trzebnica Prusicka 2 0221 07:30 Bożena Śródka 71 388 72 65 bozena.srodka@mf.gov.pl

17 dolnośląskie US Urząd Skarbowy Wrocław - Psie Pole 50-231 Wrocław Trzebnicka 33 0226 08:00 Beata Zapała 71 326 52 77 beata.zapała@mf.gov.pl

18 dolnośląskie US Urząd Skarbowy Wrocław - Stare Miasto 53-654 Wrocław Inowrocławska 4 0227 08:00 Elżbieta Weretelnik 71 786 67 22 elzbieta.wertelnik@mf.gov.pl

19 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w  Ząbkowicach Śląskich 57-200 Ząbkowice Śląskie Ludwika Waryńskiego 2a 0230 07:00 Dorota Gwara 74 633 58 30 dorota.gwara@mf.gov.pl

20 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Zgorzelcu 59-900 Zgorzelec Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 8b 0231 08:00 Elżbieta Miłaszewska 75 649 48 00 elzbieta.milaszewska@mf.gov.pl

21 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Górze 56-200 Góra Poznańska 4 0233 08:00 Monika Raszke 65 619 87 71 monika.raszke@mf.gov.pl

22 dolnośląskie US Urząd Skarbowy w Polkowicach 59-100 Polkowice Zachodnia 10 0234 08:00 Marzena Tyrkała 76 746 13 01 marzena.tyrkala@mf.gov.pl

23 dolnośląskie WUS Dolnośląski Urząd Skarbowy we Wrocławiu 51-130 Wrocław Żmigrodzka 141 0271 07:30 Monika Schima 71 323 68 00 monika.schima@mf.gov.pl

24 dolnośląskie IAS Izba Administracji Skarbowej we Wrocławiu 50-010 Wrocław Hercena 11 08:00 Dorota Burdzy 71 370 05 300 sekretariat3.ias.wroclaw@mf.gov.pl

25 lubuskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze 65-454 Zielona Góra Gen. Władysława Sikorskiego 2 0801 8.00 Paulina Nawrocka-Robak 660557175  ias.zielonagora@mf.gov.pl

26 lubuskie DUCS
Lubuski Urząd Celno- Skarbowy w Gorzowie 

Wlkp.Delegatura w Rzepinie
69-110 Rzepin Dworcowa 5 412000 6.30 Anna Krynicka 95 750 93 37 anna.krynicka2@mf.gov.pl

27 lubuskie DUCS
Lubuski Urząd Celno- Skarbowy w Gorzowie 

Wlkp.Delegatura w Zielonej Górze
65-084 Zielona Góra Kostrzyńska 14 411000 6.30 Dariusz Połatyński 68 363 28 51 dariusz.polatynski@mf.gov.pl 

28 opolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Opolu 45-057 Opole Ozimska 19 1601 08:00
Sekretariat IAS Opole, V 

piętro
Agata Pawłowska, Elżbieta Helman 77 44 03 330

agata.pawlowska@mf.gov.pl ; 

elzbieta.helman@mf.gov.pl

29 opolskie US Urząd Skarbowy w Brzegu 49-305 Brzeg Składowa 2 1602 07:00 - 15:00
Aneta Stopa, Violetta Leśniańska, 

Małgorzata Dudzińska
77 40 05 201 us.brzeg@mf.gov.pl

30 opolskie US Urząd Skarbowy w Głubczycach 48-100 Głubczyce Fabryczna 2 1603 08:00 Renata Podstawka, Barbara Kowalska 77 485 30 51 w.228 us.glubczyce@mf.gov.pl

31 opolskie US Urząd Skarbowy w Kluczborku 46-200 Kluczbork Sienkiewicza 22 A 1605 07:00 Dorota Zaleska 77 42 50 643 us.kluczbork@mf.gov.pl

32 opolskie US Urząd Skarbowy w Namysłowie 46-100 Namysłów Plac Wolności 1 1606 08:00 Monika Witoś 77 419 09 80 w.44 us.namyslow@mf.gov.pl

33 opolskie US Drugi Urząd Skarbowy w Opolu 45-358 Opole Cementowa 6 1610 08:00 Lucyna Hrycyszyn 77 442 11 20 lucyna.hrycyszyn@mf.gov.pl

34 opolskie US Urząd Skarbowy w Strzelcach Opolskich 47-100 Strzelce Opolskie Opolska 13 1612 08:00 Monika Płachetka, Grażyna Koźlik
77 461 35 69 w.318 

lub 320
us.strzelce-opolskie@mf.gov.pl

35 opolskie US Urząd Skarbowy w Krapkowicach 47-300 Krapkowice Opolska 96 A 1613 15:30 Beata Łazarek 77 446 77 10 us.krapkowice@mf.gov.pl

36 opolskie WUS Opolski Urząd Skarbowy w Opolu 45-331 Opole Tadeusza Rejtana 3A 1671 08:00 Piotr Łuczków, Beata Machoń
77 448 97 02 ;        77 

448 97 43
opolski.us@mf.gov.pl

37 opolskie UCS Opolski Urząd Celno-Skarbowy w Opolu 45-342 Opole Drzymały 22 388000 15:00 Zygfryd Golomb 77 40 17 811 zygfryd.golomb@mf.gov.pl

38 opolskie US
Pierwszy Urząd Skarbowy w Opolu CENTRUM 

MANDATOWE NYSA
48-300 Nysa Moniuszki 9-10 1609 bez ograniczeń

skrzynka pocztowa przy 

wjeździe do obiektu, na 

ogrodzeniu Centrum 

Mandatowego w Nysie od 

strony ul. Sucharskiego

Joanna Bartosik, Urszula Mucha
77 549 20 07 ;        77 

549 20 06

joanna.bartosik@mf.gov.pl ; 

urszula.mucha3@mf.gov.pl

39 śląskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Katowicach 40-022 Katowice Damrota 25 2401 07:00 Monika Boukhris 32 207 63 48 monika.boukhris@mf.gov.pl

40 śląskie UCS Śląski Urząd Celno-Skarbowy w Katowicach 43-136 Katowice Słoneczna 34 338000 8.00 Danuta Bednarczyk 32 358 71 44 danuta.bednarczyk@mf.gov.pl

41 wielkopolskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Poznaniu 61-501 Poznań Dolna Wilda 80A 3001 7.30 Magdalena Waszak 61 85 86 229 magdalena.waszak@mf.gov.pl 

42 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Gostyniu 63-800 Gostyń Lipowa 2 3004 7.30 Magdalena Wojciechowska 65-575-33-69 magdalena.wojciechowska3@mf.gov.pl

43 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Grodzisku Wielkopolskim 62-065 Grodzisk Wielkopolski Chopina 7 3005 8.30 Anna Sobkowiak/ Kinga Sanok
61 44 26 420

61 44 26 400

anna.sobkowiak@mf.gov.pl/ 

kinga.sanok@mf.gov.pl

44 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Jarocinie 63-200 Jarocin Tadeusza Kościuszki 21 3006 7.30 Beata Kolanowska 62 50 56 028 beata.kolanowska@mf.gov.pl

45 wielkopolskie US Drugi Urząd Skarbowy w Kaliszu 62-800 Kalisz Targowa 1 3008 7.30 Maksymilian Pełczyński 62 768 29 23 maksymilian.pelczynski@mf.gov.pl

46 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Kole 62-600 Koło Bolesława Prusa 10 3010 8.00 Robert Radys 63 26 28 506 robert.radys@mf.gov.pl

47 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Koninie 62-510 Konin Zakładowa 7a 3011 8.00 Piotr Czeladziński 603 791 023 piotr.czeladzinski@mf.gov.pl

48 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Kościanie 64-000 Kościan Młyńska 5 3012 15.00 Anna Tylińska 65 51 22 844 w.221 anna.tylinska@mf.gov.pl

49 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Lesznie 64-100 Leszno Mickiewicza 7 3014 7.30 Sławomir Majchrzycki 65 52 58 352 slawomir.majchrzycki@mf.gov.pl

50 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Nowym Tomyślu 64-300 Nowy Tomyśl Kolejowa 38 3016 15.30 Iwona Lehmann 612956845 iwona.lehmann@mf.gov.pl

51 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Pile 64-920 Piła Kossaka 106 3019 15.30 Halina Stańczyk 609 55 00 53 halina.stanczyk@mf.gov.pl

52 wielkopolskie US Urząd Skarbowy Poznań - Nowe Miasto 60-965 Poznań Chłapowskiego 17/18 3022 7.30 Izabela Gajda 61 873 04 20 us.poznan.nowe-miasto@mf.gov.pl

53 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Rawiczu 63-900 Rawicz Stanisława Staszica 4 3027 15.30 VanessaRuszczyńska - Mikołajczyk 65 546 61 51 vanessa.ruszczynska-mikolajczyk@mf.gov.pl

54 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Słupcy 62-400 Słupca Wspólna 1 3028 7.30 Dariusz Wieczorek 63 27 43 960 w.205 dariusz.wieczorek@mf.gov.pl

55 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Złotowie 77-400 Złotów Aleja Piasta 25 3036 9.00 Jacek Jaroszewski 67 263 54 20 jacek.jaroszewski@mf.gov.pl

56 wielkopolskie US Urząd Skarbowy w Pleszewie 63-300 Pleszew Bogusza 6 3039 15.30 Agata Wieruszewska 62 508 17 77 agata.wieruszewska@mf.gov.pl

57 wielkopolskie UCS Wielkopolski Urząd Celno-Skarbowy 61-037 Poznań Krańcowa 28 398000 8.00

Teresa Brudnicka                  Mirosława 

Łochowicz                   Patrycja 

Nawrocka-Mańka

61 685 35 17

patrycja.nawrocka-manka@mf.gov.pl  

teresa.brudnicka@mf.gov.pl   

miroslawa.lachowicz@mf.gov.pl

58 wielkopolskie DUCS
Wielkopolski Urząd Celno-Skarbowy Delegatura w 

Kaliszu
62-800 Kalisz Fabryczna 1a 394000 8.00 Sylwia Boros 62 768 20 63 sylwia.boros@mf.gov.pl

59 wielkopolskie DUCS Wielkopolski Urząd Celno-Skarbowy Delegatura w Pile 64-920 Piła Przemysłowa 23 392000 8.00 Sylwia Jankiewicz 67 211 90 10 stlwia.jankiewicz@mf.gov.pl

60 zachodniopomorskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie 70-525 Szczecin Franklina Delano Roosevelta 1, 2 3201 07:30 Małgorzata Piotrowska 914805621 malgorzata.piotrowska3@mf.gov.pl

61 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Drawsku Pomorskim 78-500 Drawsko Pomorskie Józefa Piłsudskiego 35-37 3204 12:00 Paweł Nowakowski 943636360 pawel.nowakowski@mf.gov.pl

62 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Kamieniu Pomorskim 72-400 Kamień Pomorski Mieszka I 5B 3208 15:00:00 Jolanta Łozińska 913825903 jolanta.lozinska@mf.gov.pl

63 zachodniopomorskie US Pierwszy Urząd Skarbowy w Koszalinie 75-216 Koszalin Przemysłowa 3 3210 07:00 Tomasz Czarnecki
94/34-59-555                    

695-764-047
tomasz.czarnecki@mf.gov.pl

64 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Myśliborzu 74-300 Myślibórz Witolda Pileckiego 18 3212 11:00 Elżbieta Borowiak 957477269 elzbieta.borowiak@mf.gov.pl

65 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Stargardzie 73-110 Stargard Towarowa 15 3214 06:30 Agnieszka Salska, Ewa Obuchowska

91 576 32 62, 91 576 

32 12, kom. 664 036 

840

agnieszka.salska@mf.gov.pl; 

ewa.obuchowska@mf.gov.pl

66 zachodniopomorskie US Drugi Urząd Skarbowy w Szczecinie 71-417 Szczecin Felczaka 19 3216 07:00:00 - Dorota Paszkowska 918823232 2us.szczecin@mf.gov.pl

67 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Świnoujściu 72-600 Świnoujście Kazimierza Pułaskiego 7 3219 10:00 Beata Nowak 91 320257 beata.nowak6@mf.gov.pl

68 zachodniopomorskie US Urząd Skarbowy w Wałczu 78-600 Wałcz Tadeusza Kościuszki 4 3220 14:00 Beata Kanecka 672 549 803 beata.kanecka@mf.gov.pl

69 zachodniopomorskie UCS
Zachodniopomorski Urząd Celno - Skarbowy w 

Szczecinie
70-515 Szczecin Małopolska 44 428000 07:00 Katarzyna Praczyk 91 431 91 03 katarzyna.praczyk@mf.gov.pl

70 zachodniopomorskie UCS
Zachodniopomorski Urząd Celno - Skarbowy w 

Szczecinie
75-613 Koszalin Zwycięstwa 140 428000 07:00 Barbara Sierla 94 317 01 18 barbara.sierla@mf.gov.pl

71 zachodniopomorskie
DUCS Zachodniopomorski Urząd Celno - Skarbowy w 

Szczecinie
71-210 Szczecin Żołnierska 45 421000 08:00 Dariusz Siedlecki 91 440 67 17

dariusz.siedlecki@mf.gov.pl

72 zachodniopomorskie IAS Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie 70-952 Szczecin Energetyków 55 3201 07:30 Małgorzata Piotrowska 914805621 malgorzata.piotrowska3@mf.gov.pl

*

DUCS - Delegatura Urzędu Celno-Skarbowego

Załącznik nr 2  do umowy nr       /2019

WYKAZ LOKALIZACJI ZAMAWIAJĄCYCH - SPOSÓB DOSTARCZANIA PRASY ORAZ OSOBY DO KONTAKTU W JEDNOSTKACH

IAS - Izba Administracji Skarbowej

US - Urząd Skarbowy

WUS - Wyspecjalizowany Urząd Skarbowy

UCS - Urząd Celno-Skarbowy
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